habent... **importandum** I 16, 2;  
si longe sint -anda § 3.

**inpressionem** facere... in castra  
II 4, 1.

**inproviso**[s *K Comm.*]... op-  
primere I 12, 4.

ne labar [in] **inprudentia**[m]  
III 2, 7 (*Vict.*).

[*inpublicata A*, imp. *B pro* in-  
plicata II 7, 5.]

ne **inpune** abeat I 16, 5 (*cit.*).

**inquam** (*cfr. K Comm. ad I 8, 1*  
*et III 13, 1; diss. p. 86.*) I 2, 1; 10  
bis; 16; 20; 22. 8, 1. 9, 1. II *praef.*  
5. II 1, 2; 26. 2, 9. 5, 2. 8, 1. 11, 1; 5.  
III 2, 1; 16. 14, 1. Ego, ..., i., ...  
I 2, 26. Cui ego, ..., i., ... II 10, 9.  
Axio admiranti, ..., i., ... III 2, 14.  
Cum accepissem etc.: ..., i., ...  
II 1, 3. Cum circumspiceret etc.,  
..., i., ... II 9, 16.

inquit (*non addito subiecto*)  
II 11, 1. III 2, 3; 15; 16; 18. 16, 11.  
i. mihi II 5, 13. III 3, 8. mihi i. II 8, 6.  
simul aspicit me, ..., i., ... I 2, 7.  
cum conticuissest etc., ..., i., ...  
I 49, 1. *sim.* II 5, 1. III 2, 10.

..., inquit Agrius, ... I 2, 2;  
*sim. ib.*; § 11; 13; 15; 21; 27; 28.  
I 3. I 5, 1. 12, 2. 26. 37, 2. 44, 3.  
II 1, 1; 2; 25. 5, 2. 8, 1. 9, 1. III 2, 5;  
12; 14; 15. 7, 11. 10, 1. 14, 1. 16, 1.  
i. ille II 1, 1. 5, 4 (*Vict. pro* divae).  
III 13, 2. || ... Stolo i., ... I 22, 3.  
..., ille i., ... III 17, 8 (inquit ille f.).

Scrofa, ..., i., ... I 2, 12; *sim.*  
§ 17; 21 *bis.* 5, 2; 3. 7, 9; 10. 9, 7.  
12, 2. 13, 6. 23, 1. 37, 2; 3; 4. 56  
(*om. V.*). II 1, 11; 27. 7, 1. III 2, 12;  
18. 4, 2. 6, 1. 7, 11. 10, 1. 12, 1. 14, 1.  
16, 1; 10. 17, 1. Stolo subridens,  
..., i., ... I 2, 27. *sim.* III 2, 7. M.  
non gravate, ..., i., ... III 3, 1. Ille,  
..., i., ... I 44, 4. 56. III 2, 3; 18.  
4, 1. 8, 1. Ille non gravatus, ...

i., ... I 3. Atticus, qui *etc.*, ..., i.,  
..., II 2, 2. Stolo cum *etc.*, ..., i.,  
... I 3.

At Scrofa, ..., i., ... I 12, 3. at  
Q. L. senator, homo *etc.*, ..., i., ...  
II 5, 1. at M., qui *etc.*, ..., i., ...  
II 6, 1.

Cui Fundanius, ..., i., ... I 2, 18.  
*sim.* II 3, 1. 4, 1. Quoi M., ..., i.,  
... III 6, 1. Agrius Fundanio, ...,  
i., ... I 26. *sim.* II 5, 2. III 5, 8. A.  
nobis, ..., i., ... III 16, 1. Axius  
Appio subridens, ..., i., ... III 2, 2.

Fund. aspicit ad Scr., ..., i., ...  
I 2, 26. Suscipit St., ..., i., ... I 2, 24.  
Illi interea ad nos et Stolo, ..., i.,  
... I 2, 11. et simul *etc.* devertitur  
ad nos et, ..., i., ... II 11, 12.  
Simul aspicit ad me et, ..., i., ...  
II 10, 8. Axius aspicit Merulam et,  
..., i., ... III 2, 9. Interea redit ad  
nos Pavo et, ..., i., ... III 17, 1.